Press Release



各 位

2025年7月11日

日鉄物産株式会社

「Antlers Business Club(アントラーズビジネスクラブ)」に加盟 〜地域貢献・社会貢献活動を通じて、地域の活性化を目指す〜

日鉄物産株式会社(以下、「当社」)は7月1日、日本プロサッカーリーグ(J リーグ)1部の 鹿島アントラーズが企業と共に地域創生に取り組む「Antlers Business Club(アントラーズビジ ネスクラブ)」に加盟いたしました。



「Antlers Business Club」は、鹿島アントラーズが「地域創生を共に目指す」企業の皆様と活動を共にする会員制の組織として、2020年に設立され、地域貢献・社会貢献を目的としたさまざまな活動を展開しています。当社は、このクラブの理念や活動に強く共感し、地域の持続的な発展に寄与したいとの想いから加盟を決定いたしました。

今後は、アントラーズビジネスクラブが主催する清掃活動や献血活動、地域イベントなどへの参加に加え、会員企業間でのビジネスマッチングや情報交換などに積極的に取り組み、鹿島アントラーズおよび地域企業の皆さまと共に、地域社会のさらなる活性化と持続可能な発展に貢献してまいります。

<参考>

Antlers Business Club サイト

https://www.antlers.co.jp/lp/business-club

本件に関するお問い合わせ 日鉄物産株式会社 総務・広報部 広報課 TEL: 03-6772-5003 FAX: 03-6772-5401

